CATALOGO DE PRODUCTOS COARWAS
Siapana- Alta Guajira
FEEE
PRODUCTO FOTOGRAFIA PRECIO UNIDAD |PRECIO AL POR MAYOR
S

MOCHILA PEQUENA : s 20.000 45.000
13cm base 15 cm altura

MOCHILA MEDIANA: 18 $ 150.000 115.000

cm base 21 cm altura

MOCHILA GRANDE: $ 250.000 220.000
23cm base 25 cm altura

CHINCHORRO SENCILLO $ 1.200.000 800.000

PITOUYA




CHINCHORRO DOBLE
FAZ

SOMBRERO

MOCHILAS
EXTRAGRANDE : 30 cm
base 40 cm altura gasa

doble de 65 cm de largo

6 cm ancho

LLAVERO

MANILLA

-

3.200.000

60.000

550.000

10.000

10.000

ACUERDOS DE NEGOCIACION

* pedidos minimos: 10 unidades.

*Tiempo de entrega promedio en Mochilas: 45 Dias

*Tiempo de entrega en Chinchorros y Hamacas: 4 Meses

*Debe cancelarse el 50% anticipado del total del pedido para iniciar la produccion.

*El valor de envio internacional de mercancia no esta contemplado en este precio. "

2.500.000

40.000

480.000

8.000

8.000
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